R1484, fol. 373r-373v 

17 april 1610 

Peter Pelgrom en Godfried Loeff 

Johannes93, filius quondam Johannis Michielsz., pro seipso, necnon nomine et ex parte Marie, 

sue matris, filie quondam magistri Henrici de Bije, apothecarii, ab eodem magistro Henrico et 

quondam Elizabeth, sua uxore, filia quondam Jacobi Johannis Jansz. de Bergis, ab eodem et 

Theodorica, sua uxore, filia quondam Willelmi Keijmp, pariter genite, eoque nomine potens 

ad infrascripta vigore certarum litterarum procuratorialium burgimagistrorum, scabinorum et 

consulum oppidi de Dordraco quarum data continet vicesima quinta die mensis februarii, 

anno Domini millesimo sexcentesimo decimo, iimmo vigore potestatis sibi Johanni a dicta 

Maria, sua matre, inibi, (ut apparebat), date et concesse, medietatem annui et hereditarii 

census viginti octo florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuferos vel 

valorem in alio pagamento pro quolibet computando, solvendum hereditarie in festo beate 

Gertrudis virginis et in Buscoducis absque omnibus precariis, subventionibus, exactionibus 

ceterisque oneribus et incommodis libere tradendum et deliberandum ex quodam manso, tres 

et dimidiam modiatas terre vel circiter continente, sito in parochia de Bucstel, ad locum 

dictum Halle, prope pontem ibidem, videlicet ex domibus, structuris, edificiis, eorum fundis, 

orto, terris, agris, pascuis, pratis, mericis, lignicrescentibus ceterisque iuribus et attinentiis 

93 in de marge links, d.d. 4 augustus 1610: Notum sit universis quod cum actum sit prout in 

hoc et in immediate subsequenti contractibus, constitutus igitur coram scabinis infrascriptis 

Henrici de Soerendonck, filius quondam Jacobi de Soerendonck, tanquam curator Francisci, 

Margarete, Helene et Henrice, liberorum impuberum Petri Sonmans, ab eodem et quondam 

Catharina, sua uxore, filia quondam magistri Henrici de Bye, apothecarii, ab eodem et 

quondam dictam Elisabeth, sua uxore, pariter genitorum, prebuit et exhibuit nomine et ex 

parte dictorum liberorum impuberum patentes denarios quos dictis liberis dicebat proprios 

esse ad redimendum et quitandum de iure proximitatis dictas medietates dictorum censuum, 

videlicet viginti octo florenorum et nonem florenorum respective cum arrestadiis quatuor 

annorum tempore supportationis predicte de dictis medietatibus censuum predictorum cessis. 

Et dictus Cornelius, filius Petri de Hasselt, in hoc cedendo dictis liberis impuberibus palam 

recognovit eosdem liberos ius redemptionis in hoc habere et sic dictus curator nomine et ex